
OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80, telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

9 
 
 
Številka: 41002-009/2018-20 
Datum:   25. oktober 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
 

o uporabi sredstev proračunske rezerve 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDLAGATELJ:  Župan Občine Benedikt 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 
 
 
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Ur.l. RS, št. 11/11-uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13-popr. 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617 in 13/18), 15. člena 
Statuta Občine Benedikt  (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/18) in Odloka o 
proračunu Občine Benedikt za leto 2019 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 12/19) se 
sprejeme Sklep o uporabi sredstev proračunske rezerve, kot je predložen. Sklep se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 

~ 383 ~



Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Ur.l. RS, št. 11/11-uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13-popr. 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617 in 13/18), 15. člena 
Statuta Občine Benedikt  (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/18) in Odloka o 
proračunu Občine Benedikt za leto 2019 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 12/19) je 
Občinski svet Občine Benedikt na ….. redni seji, dne …. sprejel 
 
 
 
 

SKLEP  
o uporabi sredstev proračunske rezerve 

 
 
 
 

Za sanacijo škode po neurju v mesecu juliju 2019 na območju Občine Benedikt, se iz 
sredstev rezervnega sklada Občine Benedikt v letu 2019 namenijo sredstva v višini 
7.835,69 EUR. 
 
 
 
 
Številka: 41002-009/2018- 
Datum:  
 
 
 
 
 ŽUPAN 
 mag. Milan REPIČ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

~ 384 ~



Obrazložitev: 
 
V mesecu juliju je območje občine Benedikt zajelo močno deževje, ki je povzročilo 
večje poškodbe na lokalnih cestah in javnih poteh. Ceste so bile pregledane in 
evidentirane s strani Zavarovalnice Sava, saj so nastale poškodbe na makadamskem 
in asfaltnem vozišču, bankinah in prepustih. Voda je odnašala zgornjo površino 
cestišča in bankine.  
Za izvedbo del je Občina Benedikt s strani Zavarovalnice Sava prejela finančna 
sredstva za poškodbe, katere v celoti ne zadoščajo, zato bomo del sredstev v višini 
7.835,69 EUR namenili  iz proračunske rezerve za plačilo situacij. 
 
Na osnovi določil 2. točke 49. člena Zakona o javnih financah se sredstva proračunske 
rezerve uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo posledic naravnih nesreč. O 
predlogih za porabo sredstev do višine 2.000,00 EUR, ki je določena v Odloku o 
proračunu Občine Benedikt za leto 2019, odloča župan in o tem s pisnimi obvestili 
obvešča Občinski svet, o predlogih nad to vrednostjo pa o uporabi sredstev rezervnega 
sklada odloča občinski svet. 
 
Občina odvaja proračunska sredstva v rezervni sklad. V letošnjem letu je z Odlokom o 
proračunu opredeljeno, da se v rezervni sklad izločijo sredstva v višini 10.700,00 EUR. 
V rezervnem skladu morajo biti zagotovljena sredstva do višine 1,5% proračunskih 
prejemkov. Glede na dejstvo, da občina v prejšnjih letih ni oblikovala sredstev 
rezervnega sklada, zaradi finančnih težav v rezervnem skladu ni bilo finančnih 
sredstev.  
 
Za letošnje leto je bil oblikovan rezervni sklad v višini 10.700,00 EUR, za kar imamo 
rezervirana denarna sredstva v rezervnem skladu Občine Benedikt. 
 
 

~ 385 ~



~ 386 ~




